ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

EDITAL Nº 011/2024

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo

para a função de VISITADOR, para atuar junto ao Município de Três Passos/RS.

Nº Inscrição Nome

001/2024 ROSIMARI SIMONE DE JESUS

002/2024 BRUNA SCHMITT

003/2024 STEFANI GIOVANA PERCHIM

004/2024 VANUZA SOARES MACEDO

005/2024 GRACIELA KARINE FEYH

006/2024 ARCIELI WALKER

007/2024 ANDRESSA RIGOTTI DA SILVA

008/2024 EDITON LUIS MULLER

009/2024 GRAZIELE TAYLINE GRANICH

010/2024 SILVANA FERREIRA DE LIMA MOREIRA

011/2024 ADILSON JAIMIR RADER

012/2024 LUCAS LEONARDO SCHERER

013/2024 DEIZE DENISE BIRNFIELD

014/2024 ROSICLER VANESSA KONRATH

015/2024 ANTONIO MIRANDA DA ANUNCIAÇÃO

016/2024 CAMILA CRISITNA SELL

017/2024 FELIPE DE ABREU

018/2024 DIENIFER VANÚBIA KLEIN MACHADO

019/2024 MARIA JANETE PECH

020/2024 BRUNA CAROLINA KOHLRAUSCH VETTORELLO

021/2024 IDAMARA WALKER DA SILVEIRA

022/2024 LUANA SCHILLING DA COSTA

023/2024 ANDREIA DA SILVA BARON

024/2024 RÉGIS RAFAEL MOELLER

025/2024 GREICE TAINARA URNAU

026/2024 MIRACI TERESINHA OSAIDA

027/2024 RAQUEL STANISLAWSKI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

028/2024 MATEUS IAGO CARRÉ

029/2024 LEONICE NIELAND

030/2024 BRUNA CAROLLINE LOPES VINHOTE

031/2024 MARJORIE DIANA BARBOZA PRATES

Três Passos/RS, 13 de março de 2024.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb